Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5.11.2014

 № 190

Об отмене некоторых правовых актов администрации Павловского муниципального района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Павловского муниципального района постановляет:

отменить:

1. Постановление администрации Павловского муниципального района №26 от 28.04.2008г. «Об утверждении Методики расчета и перечня количественных показателей для оценки результатов осуществления функций и задач отраслей Павловского муниципального района»,

2. Постановление администрации Павловского муниципального района №51 от 15.08.2008г. «Об утверждении состава комиссии по предоставлению бюджетных кредитов и муниципальных гарантий из бюджета Павловского муниципального района»,

3. Постановление администрации Павловского муниципального района №208 от 24.12.2012г. «Об утверждении порядка предоставления и использования иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов поселений Павловского муниципального района в районный бюджет на осуществление части переданных полномочий по решению вопросов местного значения и порядка определения объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов поселений Павловского муниципального района Нижегородской области в районный бюджет».

Глава администрации

 А.О.Кириллов
PAGE
2